AVISO DE LICITAÇÃO Nº 90004/2025
UASG – COMPLEXO PENAL  DE SOROCABA

Modalidade: Pregão Eletrônico do tipo Menor Preço. Nº Processo: 006.00099635/2025-53. Objeto: Aquisição de 
Materiais do Kit Inclusão. Total de Itens Licitados: 17 (dezessete). Valor total da licitação: R$ 162.511,90 (cento e 
sessenta e dois mil quinhentos e onze reais e noventa centavos). Disponibilidade do edital: 18/03/2025. Horário: das 
08h às 17h. Endereço: Av. Dr. Antônio de Souza Neto 100, Aparecidinha, Sorocaba/SP. Link do PNCP: https://www.gov.
br/pncp. Entrega das Propostas: a partir de 18/03/2025 às 08h no site:

[...]

Solicitação de Compras nº 2025/000527 – Processo CEBI nº 2025/000020

CONTRATANTE: DEPARTAMENTO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE  ARARAQUARA. 
DIVISÃO REQUISITANTE: RECURSOS HUMANOS. OBJETO: AQUISIÇÃO DE CREME 
PROTETOR SOLAR PARA USO DOS SERVIDORES. VALOR TOTAL ESTIMADO DA 
CONTRATAÇÃO: R$ 1.350,00 (MIL TREZENTOS E  CINQUENTA REAIS). PRAZO PARA ENVIO 
DAS PROPOSTAS: de 18/03/2025 às 10h00min até o dia 24/03/2025 às  09h35min. LINK PARA 
ENVIO DAS PROPOSTAS: https://araraquaradaae.eportal.net.br/portal_licitacoes_externo_
irrestrito/. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO DO LOTE.

[...]

TOS DE DESEMPENHO,SEGURANÇA E CONEC-
TIVIDADE DA REDE EM QUESTÃO,GARANTINDO 
TANTO UMA EXCELENTE NAVEGAÇÃO AOS 
USUARIOS QUANTO O SUPORTE AO NUMERO 
NECESSÁRIO.

Critério de Julgamento: MENOR VALOR 
Unidade Gestora: EDUCAÇÃO 

Valor estimado total: R$ 32.477,00 (trinta e dois mil quatrocentos e setenta 
e sete reais) valor global 

Data limite para apresentação da proposta: ATÉ O DIA 20/03/2025 as 17:00 horas
Data de abertura das propostas: DIA 21/03/2025

Referência do Horário: Todas as referências de tempo observarão obrigato-
riamente o horário de Brasília – DF.